
Uchwała Nr XXXIV/254/2012

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/409/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2009 
r. i uchwały Nr XLIII/429/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. Nr 95, poz. 
613 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XLII/409/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości w Gminie Słubice. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIII/429/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/409/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie zwolnień przedmiotowych w podatku od nieruchomości w Gminie Słubice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 93558C48-E90F-4D65-A350-F8FD10563928. Uchwalony Strona 1




